様式第１号(第６条関係)
　　年　　月　　日
能美市長　　あて
(住所)
(事業所名)

　　　　　　　　　　　　　(代表者名)
　　　　　　　　　　　　　(連絡責任者)

(連絡責任者電話)
能美市トラックラッピング事業補助金交付事前協議書
　能美市トラックラッピング事業を実施したいので、能美市トラックラッピング事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を提出します。
１　添付資料
デザインを記載した図面、ラッピング施工に要する経費の見積書の写し
様式第２号(第６条関係)

第　　　　　号

　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　様
能美市トラックラッピング事業補助金交付事前協議済通知書
　年　　月　　日付けで提出のあった能美市トラックラッピング事業の事前協議内容について、承認する。
年　　月　　日
能美市長　　　　　　eq \o\ac(○,印)
様式第３号(第７条関係)

年　　月　　日
能美市長　　あて

(住　　所)

(事業所名)

(代表者名)
能美市トラックラッピング事業補助金交付申請書
　　　　　年度において、次のとおり能美市トラックラッピング事業を実施したいので、補助金　　　　　　円を交付されたく、能美市補助金交付規則及び能美市トラックラッピング事業補助金交付要綱の規定により関係書類を添えて申請いたします。
１　補助金申請額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　添付資料
能美市トラックラッピング事業補助金交付事前協議済通知書の写し、補助対象経費に係る見積書の写し、ラッピングを施工しようとするトラックの写真、ラッピングのデザインを記載した図面等、事業実施計画書、事業収支予算書
事業実施計画書
	事業名
	能美市トラックラッピング事業

	ターゲット

	事業の概要
	期　　間：
場　　所：
内　　容：

	事業によって
期待される効果

	その他

事業収支予算書
収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　　　目
	金　　額
	摘　　　　　　要

	市からの補助金

	※1,000円未満は切り捨て

	事業実施主体の
自己財源

	合　　　計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　　目
	金　　額
	内　　　　　　　　　容

	合　　　計

様式第４号(第８条関係)

第　　　　　号
(住　　所)

(事業所名)

(代表者名)　　　　　　　　　　  様
能美市トラックラッピング事業補助金交付決定通知書
　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった能美市トラックラッピング事業の補助金については、次の条件を付して金　　　　　　円を交付することに決定したので通知する。
　　　　　　年　　月　　日
能美市長　　　　　　　　　　eq \o\ac(○,印)
1　この補助金の交付対象となる補助事業の内容は、　　　　年　　月　　日付け能美市トラックラッピング事業補助金交付申請書記載のとおりとする。
2　この補助金の額は、補助事業が完了した後に確定する。
3　補助金は、当該補助事業以外の目的に使用してはならない。
4　補助事業の内容の変更又は補助事業に要する経費の配分の変更をする場合においては、市長の承認を受けること。
5　補助事業を中止し、又は廃止する場合においては、市長の承認を受けること。
6　補助事業が予定の期間内に完了しない場合又は補助事業の遂行が困難となった場合においては、速やかに市長に報告してその指示を受けること。
7　補助事業が完了したときは、当該完了の日から起算して１５日を経過する日又は補助金の交付決定のあった日の属する年度の３月３１日のいずれか早い日までに、補助事業の成果を記載した能美市トラックラッピング事業実績報告書に当該補助事業に係る収支の状況を明らかにした書類を添えて、市長に報告すること。
8　以上のほか、能美市補助金交付規則の定めに従うこと。
様式第５号(第８条関係)

第　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　様
能美市長　　　　　　　　　eq \o\ac(○,印)
能美市トラックラッピング事業補助金不交付決定通知書
　年　　月　　日付けで申請のあった能美市トラックラッピング事業補助金交付について、下記のとおり交付しないことに決定したので通知する。
記
１　不交付の理由
様式第６号（第９条関係）
　　年　　月　　日
能美市長　　あて

(住　所)

(事業所名)

(代表者名)
能美市トラックラッピング事業補助金交付変更・中止申請書

　　年　月　日付け第　　号により交付決定の通知があった能美市トラックラッピング事業の補助金交付を次のとおり（変更・中止）したいので、承認されたく、能美市補助金交付規則及び能美市トラックラッピング事業補助金交付要綱第９条の規定により申請します。
１　（変更・中止）の理由

２　補助金額
［変更前の額　　　　　　　　円］
　　　［変更後の額　　　　　　　　円］
　　　［差引き（追加・減額）申請額　　　　　　　　　円］

３　変更の内容
※　変更後の事業実施計画書及び収支予算書を添付してください。

様式第７号（第９条関係）
第　　　　　　号
　年　　月　　日
(住　　所)
(事業所名)

(代表者名)　　　   　　　　　様
能美市長　　　　　　eq \o\ac(○,印)
能美市トラックラッピング事業補助金変更交付決定通知書
　　　　年　月　日付けで申請のあった能美市トラックラッピング事業補助金交付の変更申請については、申請のとおり承認し、能美市補助金交付規則及び能美市トラックラッピング事業補助金交付要綱第９条の規定により　　年　　月　　日付け第　　　号による交付決定通知の記の一部を下記のとおり変更したので通知する。
記
１　補助事業に要する経費及び補助金の額は次のとおりとする。

補助事業に要する経費
　　　　　　　　　　　　円

補助金の額

　[変更前の額
　　　　　　　　　　　　円]

　[変更後の額
　　　　　　　　　　　　円]

２　補助事業に要する経費の配分及び配分された経費の額に対応する補助金の額は、当該変更・中止申請書記載のとおりとする。
様式第８号(第１０条関係)

　　年　　月　　日
　　能美市長　　　　あて
(住　　所)
(事業所名)
(代表者名)
能美市トラックラッピング事業実績報告書
　　　　　年　　月　　日付け   第　　号により補助金交付決定の通知があった事業を次のとおり実施したので、能美市補助金交付規則及び能美市トラックラッピング事業補助金交付決定通知書の規定により関係書類を添えて報告いたします。
１　添付資料

補助対象経費に係る代金支払領収書の写し、ラッピングを施工したトラックの写真、補助事業の収支報告書
様式第９号（第１１条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日
(住　　所)
(事業所名)

(代表者名)　　　   　　　　　様
能美市長　　　　　　　　eq \o\ac(○,印)
能美市トラックラッピング事業補助金交付額確定通知書
　　年　月　日付け能美市トラックラッピング事業実施報告書を審査の結果、次の金額を事業に対する補助金として確定する。
金　　　　　　　　　　円
様式第１０号（第１２条関係）
年　　月　　日
能美市長　　　　あて

(住　　所)

(事業所名)

(代表者名)
能美市トラックラッピング事業補助金交付請求書
　　年　　月　　日付け第　　号により補助金の額の確定通知があった能美市トラックラッピング事業補助金として、次の金額を交付されるよう能美市補助金交付規則及び能美市トラックラッピング事業補助金交付要綱第１２条の規定により請求します。
請求額　　　　　　　　　　　　　　円
振込先

　　　　　　　銀行・信用金庫・農協　　　　　支店
　普通・当座　　口座番号

　EQ \* jc2 \* hps12 \o\ad(\s\up 11(フリ),口座)

EQ \* jc2 \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ガナ),名義)